Prameny u Žárové 133/3 42 330,00 Kč 0,00 Kč 1 365,00 Kč 40 965,00 Kč
Prameny u Žárové 134/2 43 520,00 Kč 0,00 Kč 1 404,00 Kč 42 116,00 Kč
Prameny u Žárové 134/10 23 470,00 Kč 0,00 Kč 757,00 Kč 22 713,00 Kč

Celkem 227 010,00 Kč 0,00 Kč 1 7 323,00 Kč | 219 687,00 Kč 1
2) Část kupní ceny ve výši 7 323,00 Kč (slovy: sedmtisíctřistadvacettři koruny české) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 219 687,00 Kč (slovy:
dvéstédevatenácttisícšestsetosmdesátsedm korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozdéji do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

k 1.12.2007 7 323,00 Kč k 1.12.2022 7 323,00 Kč
k 1.12.2008 7 323,00 Kč k 1.12.2023 7 323,00 Kč
k 1.12.2009 7 323,00 Kč k 1.12.2024 7 323,00 Kč